2021 年 8 月 6 日

各位

株式会社 SBI 証券

SBI 証券、「預かり資産 20 兆円突破！みなさまに大感謝キャンペーン」実施のお知らせ

～1 人あたり最大 50 万円！5 名様にお好きな商品・サービスをプレゼント～

 株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）は、預かり資産残高が

2021 年 6 月末時点で 20 兆円を突破したことを記念して、2021 年 8 月 6 日（金）から 8 月 31 日（火）まで「預かり

資産 20 兆円突破！みなさまに大感謝キャンペーン」を実施しますので、お知らせします。

このたび当社の預かり資産残高が 20 兆円を突破することができた背景としては、「ネオ証券化（オンラインで

の国内株式取引の手数料や現在投資家が負担している一部費用の無料化を図ること）」の取組みをはじめとし

た当社のサービスをみなさまにご評価いただいたことによるものと考えております。

本キャンペーンでは、キャンペーン期間中にクイズにすべて正解し、抽選で選ばれた 100 名の中から、「自己

投資」のテーマに沿って、当社スタッフの審査で選ばれた 5 名の方に、一人あたり 50 万円（税込 55 万円）以内

で、お好きな商品・サービスをプレゼントします。当社に口座をお持ちでなくても、どなたでもご参加いただける

キャンペーンとなりますので、ご自身の成長に寄与するお好きな商品、サービスを自由にご記入のうえ、以下

URL からご応募ください。

キャンペーン URL： https://go.sbisec.co.jp/lp/lp_gaccnt_thanks_campaign_210806.html

https://go.sbisec.co.jp/lp/lp_gaccnt_thanks_campaign_210806.html

■「預かり資産 20 兆円突破！みなさまに大感謝キャンペーン」概要

キャンペーン内容 ご自身の成長に寄与するお好きな商品、サービスをプレゼント

キャンペーン期間 2021 年 8 月 6 日(金)から 8 月 31 日(火)18：00 まで

特典付与期間 2021 年 10 月初旬ごろ（予定）

応募条件

 対象期間中に、当社のサービスに関するクイズ（全 4 問）にすべて正解された

方

 当選後に、当社から取材を受け、取材内容を Twitter など SNS 等の当社公式

アカウントで公表すること、また当社 WEB サイト等に掲載することに同意いた

だける方

※お名前やお顔など個人を特定可能な情報は公開しません

プレゼントまでの流れ

① ご応募いただいた方から、抽選で 100 名を選出

② 「自己投資」のテーマに沿って、当社にて応募内容を審査し、5 名を選定

③ 当選された 5 名の方へ取材を実施

ご注意事項

 プレゼントの金額は送料含め最大 50 万円（税込 55 万円）です

 応募できるプレゼントは 1 品のみで、複数商品のご希望は不可となります

 現金および株式や投資信託等の金融商品はプレゼント対象外です

 公序良俗に反するものなど、当社が不適切であると判断するプレゼントの場合

は応募無効となります

※ 本キャンペーンの内容は、予告なく変更となる場合がございますので予めご了承ください。

※ 詳細は、当社 WEB サイトをご確認ください。

当社は今後も、「業界最低水準の手数料で業界最高水準のサービス」を提供するべく、魅力的な商品・サービ

スを拡充し、個人投資家のみなさまの資産形成を支援していきます。

＜金融商品取引法に係る表示＞

商号等 株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号

加入協会 日本証券業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、

一般社団法人日本 STO 協会

＜手数料等及びリスク情報について＞

SBI証券の証券総合口座の口座開設料・管理料は無料です。

SBI証券で取り扱っている商品等へのご投資には、商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただく場

合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先物・オプ

ション取引、外国為替保証金取引、取引所CFD（くりっく株365）では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回

る損失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎

に異なりますので、詳細につきましては、SBI証券WEBサイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る

表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。

*************************************************************************************************